
高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
114 年 10 月 01 日~114 年 10 月 31 日 

 

執行單位

名稱 

中聯資源股份有限公司 填報日期 114/11/01 

公司電話 07-9736617 填報人 李海鵬 

公司傳真 07-3368331   

清 

運

及

去

化 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)清運統計表(單位:噸) 

累計至上月 

清運數量 

本月實際 

清運數量 

本月目標 

清運數量 

總累計 

清運數量 

目標總累計 

清運數量 

780,292.43 7,998.44 12,000 788,290.87 748,000 

 

(2)暫存統計表(單位:噸) 

暫存場 永光場 利昌場 茂聯場 建業場 利昌二場 小計 

暫存量 51,808.29  0.00 69,617.46 310,235.00  74.40  431,735.15  

備註:已將萬大物料 11,965.26 噸併入中聯堆存量。 

 

(3)去化統計表(單位:噸) 

累計至上月 

去化數量 

本月實際 

去化數量 

本月目標 

去化數量 

總累計 

去化數量 

目標總累計 

去化數量 

368,055.96 465.02 10,000 368,520.98 590,000 
 

下 

月 

(1)預計清運數量為 12,000 噸。 

(2)預計去化數量為 10,000 噸。 

調 

查 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)原水、放流水採樣：114/10/07 

(2)XRF 篩測：114/10/07 

 

下

月 

(1)放流水採樣：114/11/03 

(2)地下水檢測：114/11/03-GW06 
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114.10.07 XRF 篩測作業 

 

 



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.26 31.26        780,323.69  08:09 1140620-26 建業二

2 114/10/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.14 62.40        780,354.83  08:12 1140620-26 建業二

3 114/10/1 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.3 93.70        780,386.13  09:07 1140620-26 建業二

4 114/10/1 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.4 124.10       780,416.53  10:02 1140620-26 建業二

5 114/10/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.8 154.90       780,447.33  11:28 1140620-26 建業二

6 114/10/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.9 185.80       780,478.23  11:29 1140620-26 建業二

7 114/10/1 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.7 216.50       780,508.93  11:30 1140620-27 建業二

8 114/10/1 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.24 246.74       780,539.17  13:03 1140620-27 建業二

9 114/10/1 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.84 277.58       780,570.01  13:19 1140620-27 建業二

10 114/10/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.28 309.86       780,602.29  14:17 1140620-27 建業二

11 114/10/1 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.84 341.70       780,634.13  14:27 1140620-27 建業二

12 114/10/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.66 372.36       780,664.79  14:33 1140620-27 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/2 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.36 403.72       780,696.15  08:12 1140620-27 建業二

2 114/10/2 冠磊 KLG-7691@52-X5 32 435.72       780,728.15  08:13 1140620-27 建業二

3 114/10/2 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.34 467.06       780,759.49  08:26 1140620-27 建業二

4 114/10/2 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.36 497.42       780,789.85  08:38 1140620-27 建業二

5 114/10/2 和榮興 KLH-0166@OP-98 32 529.42       780,821.85  09:41 1140620-27 建業二

6 114/10/2 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.58 561.00       780,853.43  11:23 1140620-27 建業二

7 114/10/2 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.92 591.92       780,884.35  11:24 1140620-27 建業二

8 114/10/2 冠磊 KLG-7076@79-YU 31 622.92       780,915.35  11:29 1140620-27 建業二

9 114/10/2 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.02 651.94       780,944.37  11:59 1140620-27 建業二

10 114/10/2 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.2 683.14       780,975.57  17:03 1140620-27 建業二

11 114/10/2 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.48 714.62       781,007.05  14:11 1140620-27 建業二

12 114/10/2 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.4 746.02       781,038.45  14:12 1140620-28 建業二

13 114/10/2 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.36 777.38       781,069.81  14:14 1140620-28 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/3 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.26 808.64       781,101.07  08:06 1140620-28 建業二

2 114/10/3 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.66 839.30       781,131.73  08:07 1140620-28 建業二

3 114/10/3 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.56 869.86       781,162.29  08:19 1140620-28 建業二

4 114/10/3 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.18 902.04       781,194.47  08:23 1140620-28 建業二

5 114/10/3 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.34 932.38       781,224.81  08:50 1140620-28 建業二

6 114/10/3 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.72 961.10       781,253.53  09:08 1140620-28 建業二

7 114/10/3 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.7 992.80       781,285.23  09:25 1140620-28 建業二

8 114/10/3 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.58 1,023.38    781,315.81  10:34 1140620-28 建業二

9 114/10/3 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.3 1,054.68    781,347.11  11:16 1140620-28 建業二

10 114/10/3 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.18 1,086.86    781,379.29  11:18 1140620-28 建業二

11 114/10/3 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.74 1,117.60    781,410.03  11:31 1140620-28 建業二

12 114/10/3 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.4 1,148.00    781,440.43  11:38 1140620-28 建業二

13 114/10/3 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.74 1,178.74    781,471.17  14:03 1140620-28 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/7 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.16 1,209.90    781,502.33  08:17 1140620-28 建業二

2 114/10/7 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.46 1,241.36    781,533.79  08:31 1140620-29 建業二

3 114/10/7 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.08 1,273.44    781,565.87  08:32 1140620-29 建業二

4 114/10/7 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.12 1,304.56    781,596.99  09:56 1140620-29 建業二

5 114/10/7 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.12 1,335.68    781,628.11  10:37 1140620-29 建業二

6 114/10/7 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.28 1,366.96    781,659.39  10:41 1140620-29 建業二

7 114/10/7 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.98 1,396.94    781,689.37  10:47 1140620-29 建業二

8 114/10/7 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.16 1,428.10    781,720.53  10:49 1140620-29 建業二

9 114/10/7 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.26 1,460.36    781,752.79  11:24 1140620-29 建業二

10 114/10/7 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.74 1,493.10    781,785.53  11:33 1140620-29 建業二

11 114/10/7 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.42 1,525.52    781,817.95  11:36 1140620-29 建業二

12 114/10/7 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.84 1,556.36    781,848.79  13:02 1140620-29 建業二

13 114/10/7 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.8 1,586.16    781,878.59  13:27 1140620-29 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/8 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.02 1,617.18    781,909.61  08:19 1140620-29 建業二

2 114/10/8 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.02 1,648.20    781,940.63  08:21 1140620-29 建業二

3 114/10/8 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.62 1,679.82    781,972.25  08:32 1140620-29 建業二

4 114/10/8 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.3 1,712.12    782,004.55  08:47 1140620-29 建業二

5 114/10/8 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.16 1,744.28    782,036.71  08:48 1140620-30 建業二

6 114/10/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.3 1,775.58    782,068.01  09:20 1140620-30 建業二

7 114/10/8 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.84 1,805.42    782,097.85  10:54 1140620-30 建業二

8 114/10/8 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.2 1,835.62    782,128.05  10:56 1140620-30 建業二

9 114/10/8 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.58 1,866.20    782,158.63  11:19 1140620-30 建業二

10 114/10/8 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.3 1,897.50    782,189.93  11:35 1140620-30 建業二

11 114/10/8 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.98 1,928.48    782,220.91  11:36 1140620-30 建業二

12 114/10/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.02 1,960.50    782,252.93  11:57 1140620-30 建業二

13 114/10/8 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.64 1,992.14    782,284.57  14:23 1140620-30 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/9 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.26 2,023.40    782,315.83  08:16 1140620-30 建業二

2 114/10/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.46 2,054.86    782,347.29  08:18 1140620-30 建業二

3 114/10/9 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.14 2,084.00    782,376.43  09:19 1140620-30 建業二

4 114/10/9 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.3 2,116.30    782,408.73  09:57 1140620-30 建業二

5 114/10/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.48 2,145.78    782,438.21  11:13 1140620-30 建業二

6 114/10/9 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.28 2,176.06    782,468.49  11:23 1140620-30 建業二

7 114/10/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.7 2,206.76    782,499.19  11:25 1140620-30 建業二

8 114/10/9 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.6 2,236.36    782,528.79  13:02 1140620-31 建業二

9 114/10/9 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.36 2,268.72    782,561.15  13:08 1140620-31 建業二

10 114/10/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.44 2,299.16    782,591.59  13:51 1140620-31 建業二

11 114/10/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.94 2,331.10    782,623.53  14:27 1140620-31 建業二

12 114/10/9 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.7 2,362.80    782,655.23  14:28 1140620-31 建業二

13 114/10/9 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.3 2,394.10    782,686.53  15:53 1140620-31 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/13 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.18 2,426.28    782,718.71  08:24 1140620-31 建業二

2 114/10/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.5 2,458.78    782,751.21  09:10 1140620-31 建業二

3 114/10/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.02 2,489.80    782,782.23  09:54 1140620-31 建業二

4 114/10/13 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.42 2,519.22    782,811.65  10:39 1140620-31 建業二

5 114/10/13 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.44 2,550.66    782,843.09  10:42 1140620-31 建業二

6 114/10/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.84 2,582.50    782,874.93  10:50 1140620-31 建業二

7 114/10/13 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.46 2,613.96    782,906.39  10:54 1140620-31 建業二

8 114/10/13 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 29.68 2,643.64    782,936.07  11:31 1140620-31 建業二

9 114/10/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.46 2,676.10    782,968.53  13:14 1140620-31 建業二

10 114/10/13 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.06 2,707.16    782,999.59  13:44 1140620-31 建業二

11 114/10/13 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.34 2,738.50    783,030.93  13:47 1140620-32 建業二

12 114/10/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.84 2,769.34    783,061.77  13:51 1140620-32 建業二

13 114/10/13 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30 2,799.34    783,091.77  14:36 1140620-32 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.38 2,830.72    783,123.15  08:15 1140620-32 建業二

2 114/10/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 31 2,861.72    783,154.15  08:29 1140620-32 建業二

3 114/10/14 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.74 2,892.46    783,184.89  08:41 1140620-32 建業二

4 114/10/14 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.22 2,924.68    783,217.11  08:43 1140620-32 建業二

5 114/10/14 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.08 2,954.76    783,247.19  10:04 1140620-32 建業二

6 114/10/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.68 2,985.44    783,277.87  10:07 1140620-32 建業二

7 114/10/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.02 3,016.46    783,308.89  10:41 1140620-32 建業二

8 114/10/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.26 3,047.72    783,340.15  11:25 1140620-32 建業二

9 114/10/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.48 3,079.20    783,371.63  11:35 1140620-32 建業二

10 114/10/14 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.84 3,110.04    783,402.47  11:37 1140620-32 建業二

11 114/10/14 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 28.52 3,138.56    783,430.99  11:46 1140620-32 建業二

12 114/10/14 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.04 3,167.60    783,460.03  14:03 1140620-32 建業二

13 114/10/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.3 3,198.90    783,491.33  14:04 1140620-32 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/15 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.82 3,230.72    783,523.15  08:27 1140620-33 建業二

2 114/10/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.62 3,262.34    783,554.77  08:29 1140620-33 建業二

3 114/10/15 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.56 3,294.90    783,587.33  08:43 1140620-33 建業二

4 114/10/15 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.16 3,326.06    783,618.49  08:52 1140620-33 建業二

5 114/10/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.08 3,358.14    783,650.57  08:57 1140620-33 建業二

6 114/10/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.82 3,388.96    783,681.39  10:17 1140620-33 建業二

7 114/10/15 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.46 3,417.42    783,709.85  11:05 1140620-33 建業二

8 114/10/15 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.08 3,448.50    783,740.93  11:32 1140620-33 建業二

9 114/10/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.94 3,479.44    783,771.87  11:33 1140620-33 建業二

10 114/10/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.1 3,510.54    783,802.97  13:06 1140620-33 建業二

11 114/10/15 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.58 3,539.12    783,831.55  14:18 1140620-33 建業二

12 114/10/15 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.16 3,570.28    783,862.71  14:33 1140620-33 建業二

13 114/10/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.52 3,601.80    783,894.23  14:34 1140620-33 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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編號

暫存地

點
1 114/10/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.08 3,632.88    783,925.31  08:16 1140620-33 建業二

2 114/10/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.78 3,664.66    783,957.09  08:18 1140620-33 建業二

3 114/10/16 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.26 3,696.92    783,989.35  08:32 1140620-33 建業二

4 114/10/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.08 3,728.00    784,020.43  08:38 1140620-34 建業二

5 114/10/16 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.18 3,760.18    784,052.61  09:32 1140620-34 建業二

6 114/10/16 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.76 3,789.94    784,082.37  10:03 1140620-34 建業二

7 114/10/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.64 3,820.58    784,113.01  10:17 1140620-34 建業二

8 114/10/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.28 3,850.86    784,143.29  11:26 1140620-34 建業二

9 114/10/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.36 3,881.22    784,173.65  11:30 1140620-34 建業二

10 114/10/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.02 3,913.24    784,205.67  11:34 1140620-34 建業二

11 114/10/16 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.74 3,942.98    784,235.41  13:03 1140620-34 建業二

12 114/10/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.18 3,973.16    784,265.59  14:31 1140620-34 建業二

13 114/10/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.28 4,004.44    784,296.87  14:45 1140620-34 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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號
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點
1 114/10/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.68 4,036.12    784,328.55  08:04 1140620-34 建業二

2 114/10/17 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.2 4,067.32    784,359.75  08:06 1140620-34 建業二

3 114/10/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.16 4,099.48    784,391.91  08:18 1140620-34 建業二

4 114/10/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.9 4,130.38    784,422.81  08:21 1140620-34 建業二

5 114/10/17 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.06 4,161.44    784,453.87  08:44 1140620-34 建業二

6 114/10/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.74 4,194.18    784,486.61  09:25 1140620-34 建業二

7 114/10/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.36 4,224.54    784,516.97  10:42 1140620-35 建業二

8 114/10/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.96 4,255.50    784,547.93  11:15 1140620-35 建業二

9 114/10/17 冠磊 KLG-7690@W3-71 32 4,287.50    784,579.93  13:01 1140620-35 建業二

10 114/10/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.62 4,319.12    784,611.55  13:03 1140620-35 建業二

11 114/10/17 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.38 4,349.50    784,641.93  13:04 1140620-35 建業二

12 114/10/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.26 4,380.76    784,673.19  13:05 1140620-35 建業二

13 114/10/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.86 4,410.62    784,703.05  13:51 1140620-35 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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點
1 114/10/20 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.9 4,442.52    784,734.95  08:25 1140620-35 建業二

2 114/10/20 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.68 4,474.20    784,766.63  10:11 1140620-35 建業二

3 114/10/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.04 4,505.24    784,797.67  10:48 1140620-35 建業二

4 114/10/20 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.94 4,537.18    784,829.61  10:59 1140620-35 建業二

5 114/10/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.46 4,567.64    784,860.07  11:03 1140620-35 建業二

6 114/10/20 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.14 4,599.78    784,892.21  11:30 1140620-35 建業二

7 114/10/20 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.2 4,628.98    784,921.41  11:44 1140620-35 建業二

8 114/10/20 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.38 4,661.36    784,953.79  13:37 1140620-35 建業二

9 114/10/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.84 4,692.20    784,984.63  13:45 1140620-35 建業二

10 114/10/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.72 4,723.92    785,016.35  13:50 1140620-36 建業二

11 114/10/20 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.66 4,755.58    785,048.01  14:01 1140620-36 建業二

12 114/10/20 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.36 4,785.94    785,078.37  14:21 1140620-36 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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點
1 114/10/21 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.76 4,817.70    785,110.13  08:24 1140620-36 建業二

2 114/10/21 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.16 4,849.86    785,142.29  08:25 1140620-36 建業二

3 114/10/21 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.32 4,881.18    785,173.61  08:27 1140620-36 建業二

4 114/10/21 冠磊 KLG-7690@W3-71 31 4,912.18    785,204.61  08:35 1140620-36 建業二

5 114/10/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.82 4,944.00    785,236.43  09:29 1140620-36 建業二

6 114/10/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.3 4,976.30    785,268.73  09:32 1140620-36 建業二

7 114/10/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.6 5,006.90    785,299.33  10:29 1140620-36 建業二

8 114/10/21 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.48 5,038.38    785,330.81  11:22 1140620-36 建業二

9 114/10/21 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.4 5,069.78    785,362.21  11:24 1140620-36 建業二

10 114/10/21 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.3 5,100.08    785,392.51  11:38 1140620-36 建業二

11 114/10/21 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.18 5,131.26    785,423.69  11:39 1140620-36 建業二

12 114/10/21 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.84 5,162.10    785,454.53  11:42 1140620-36 建業二

13 114/10/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.54 5,191.64    785,484.07  13:35 1140620-36 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/10/22 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.8 5,222.44    785,514.87  08:19 1140620-37 建業二

2 114/10/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.06 5,254.50    785,546.93  08:21 1140620-37 建業二

3 114/10/22 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.44 5,286.94    785,579.37  08:30 1140620-37 建業二

4 114/10/22 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.08 5,318.02    785,610.45  08:32 1140620-37 建業二

5 114/10/22 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.82 5,349.84    785,642.27  09:20 1140620-37 建業二

6 114/10/22 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.4 5,381.24    785,673.67  09:24 1140620-37 建業二

7 114/10/22 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.34 5,410.58    785,703.01  09:49 1140620-37 建業二

8 114/10/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.18 5,442.76    785,735.19  11:27 1140620-37 建業二

9 114/10/22 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.18 5,472.94    785,765.37  11:28 1140620-37 建業二

10 114/10/22 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.76 5,504.70    785,797.13  11:31 1140620-37 建業二

11 114/10/22 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29 5,533.70    785,826.13  13:01 1140620-37 建業二

12 114/10/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.08 5,564.78    785,857.21  14:11 1140620-37 建業二

13 114/10/22 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.82 5,595.60    785,888.03  14:23 1140620-37 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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點
1 114/10/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.72 5,627.32    785,919.75  08:21 1140620-37 建業二

2 114/10/23 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.02 5,659.34    785,951.77  08:29 1140620-37 建業二

3 114/10/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.34 5,690.68    785,983.11  08:31 1140620-37 建業二

4 114/10/23 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.14 5,721.82    786,014.25  08:37 1140620-38 建業二

5 114/10/23 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.28 5,754.10    786,046.53  08:54 1140620-38 建業二

6 114/10/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.38 5,785.48    786,077.91  11:17 1140620-38 建業二

7 114/10/23 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.26 5,815.74    786,108.17  11:33 1140620-38 建業二

8 114/10/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.64 5,847.38    786,139.81  11:37 1140620-38 建業二

9 114/10/23 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.96 5,877.34    786,169.77  11:42 1140620-38 建業二

10 114/10/23 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.56 5,907.90    786,200.33  11:43 1140620-38 建業二

11 114/10/23 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.02 5,939.92    786,232.35  11:45 1140620-38 建業二

12 114/10/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.18 5,971.10    786,263.53  14:07 1140620-38 建業二

13 114/10/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.8 6,002.90    786,295.33  14:36 1140620-38 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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點
1 114/10/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.82 6,035.72    786,328.15  08:57 1140620-38 建業二

2 114/10/27 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.26 6,065.98    786,358.41  09:30 1140620-38 建業二

3 114/10/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.58 6,096.56    786,388.99  09:34 1140620-38 建業二

4 114/10/27 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 29.94 6,126.50    786,418.93  10:31 1140620-38 建業二

5 114/10/27 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.54 6,158.04    786,450.47  10:32 1140620-38 建業二

6 114/10/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.24 6,190.28    786,482.71  10:34 1140620-38 建業二

7 114/10/27 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.36 6,221.64    786,514.07  10:42 1140620-39 建業二

8 114/10/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.24 6,253.88    786,546.31  13:00 1140620-39 建業二

9 114/10/27 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.32 6,283.20    786,575.63  13:01 1140620-39 建業二

10 114/10/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.66 6,312.86    786,605.29  13:03 1140620-39 建業二

11 114/10/27 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.92 6,343.78    786,636.21  13:21 1140620-39 建業二

12 114/10/27 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.36 6,375.14    786,667.57  13:22 1140620-39 建業二

13 114/10/27 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.76 6,406.90    786,699.33  13:41 1140620-39 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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點
1 114/10/28 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.42 6,438.32    786,730.75  08:16 1140620-39 建業二

2 114/10/28 冠磊 KLG-7691@52-X5 32 6,470.32    786,762.75  08:17 1140620-39 建業二

3 114/10/28 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.1 6,502.42    786,794.85  08:29 1140620-39 建業二

4 114/10/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.48 6,533.90    786,826.33  08:31 1140620-39 建業二

5 114/10/28 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.68 6,565.58    786,858.01  08:50 1140620-39 建業二

6 114/10/28 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.32 6,594.90    786,887.33  09:09 1140620-39 建業二

7 114/10/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.88 6,627.78    786,920.21  09:12 1140620-39 建業二

8 114/10/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.32 6,658.10    786,950.53  10:29 1140620-39 建業二

9 114/10/28 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.36 6,689.46    786,981.89  11:20 1140620-39 建業二

10 114/10/28 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.56 6,721.02    787,013.45  11:23 1140620-40 建業二

11 114/10/28 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.82 6,751.84    787,044.27  11:29 1140620-40 建業二

12 114/10/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.98 6,782.82    787,075.25  11:24 1140620-40 建業二

13 114/10/28 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.64 6,812.46    787,104.89  13:24 1140620-40 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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1 114/10/29 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.26 6,843.72    787,136.15  08:05 1140620-40 建業二

2 114/10/29 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.32 6,875.04    787,167.47  08:13 1140620-40 建業二

3 114/10/29 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.36 6,907.40    787,199.83  08:38 1140620-40 建業二

4 114/10/29 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.62 6,939.02    787,231.45  08:40 1140620-40 建業二

5 114/10/29 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.98 6,970.00    787,262.43  08:42 1140620-40 建業二

6 114/10/29 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.34 7,000.34    787,292.77  09:53 1140620-40 建業二

7 114/10/29 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.78 7,032.12    787,324.55  11:19 1140620-40 建業二

8 114/10/29 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.82 7,062.94    787,355.37  11:41 1140620-40 建業二

9 114/10/29 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.32 7,094.26    787,386.69  11:53 1140620-40 建業二

10 114/10/29 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.94 7,124.20    787,416.63  14:17 1140620-40 建業二

11 114/10/29 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.86 7,156.06    787,448.49  14:29 1140620-40 建業二

12 114/10/29 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.52 7,187.58    787,480.01  14:39 1140620-40 建業二

13 114/10/29 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.66 7,218.24    787,510.67  14:45 1141007-1 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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點
1 114/10/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.82 7,250.06    787,542.49  08:08 1141007-1 建業二

2 114/10/30 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.9 7,281.96    787,574.39  08:38 1141007-1 建業二

3 114/10/30 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.38 7,313.34    787,605.77  08:40 1141007-1 建業二

4 114/10/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.16 7,345.50    787,637.93  09:47 1141007-1 建業二

5 114/10/30 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.34 7,376.84    787,669.27  10:06 1141007-1 建業二

6 114/10/30 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.54 7,407.38    787,699.81  11:26 1141007-1 建業二

7 114/10/30 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.26 7,438.64    787,731.07  11:35 1141007-1 建業二

8 114/10/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.96 7,470.60    787,763.03  13:02 1141007-1 建業二

9 114/10/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.9 7,501.50    787,793.93  13:04 1141007-1 建業二

10 114/10/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.14 7,533.64    787,826.07  13:05 1141007-1 建業二

11 114/10/30 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.16 7,562.80    787,855.23  14:13 1141007-1 建業二

12 114/10/30 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.54 7,594.34    787,886.77  14:26 1141007-1 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸
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1 114/10/31 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.22 7,625.56    787,917.99  08:14 1141007-1 建業二

2 114/10/31 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.24 7,656.80    787,949.23  08:16 1141007-1 建業二

3 114/10/31 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.14 7,688.94    787,981.37  08:19 1141007-1 建業二

4 114/10/31 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.48 7,720.42    788,012.85  08:21 1141007-2 建業二

5 114/10/31 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.84 7,752.26    788,044.69  08:41 1141007-2 建業二

6 114/10/31 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.66 7,782.92    788,075.35  09:55 1141007-2 建業二

7 114/10/31 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.9 7,812.82    788,105.25  11:02 1141007-2 建業二

8 114/10/31 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.14 7,843.96    788,136.39  11:17 1141007-2 建業二

9 114/10/31 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.36 7,875.32    788,167.75  11:18 1141007-2 建業二

10 114/10/31 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.2 7,906.52    788,198.95  11:32 1141007-2 建業二

11 114/10/31 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.46 7,937.98    788,230.41  11:35 1141007-2 建業二

12 114/10/31 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.34 7,969.32    788,261.75  13:04 1141007-2 建業二

13 114/10/31 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.12 7,998.44    788,290.87  13:40 1141007-2 建業二

 114年10月份清運統計表(114.10.01~114.10.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量748,000噸


